
UCHWAŁA NR 32/105/2007 

ZARZĄDU  POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 2 października 2007 r.  

w sprawie zbycia lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi  zmianami ) art. 34 ust.1 

punkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2004 

roku , Nr 261, poz. 2603  z późniejszymi zmianami ) oraz na podstawie §2  ust. 1 i 2 uchwały 

nr XXV/176/2004 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29.12. 2004 roku w sprawie : 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami powiatowymi, Zarząd Powiatu  

Kluczborskiego uchwala co następuje :  

§1. Wyraża się zgodę na zbycie lokali mieszkalnych  wraz z udziałem w częściach wspólnych  

budynku i gruntu stanowiących  własność Powiatu Kluczborskiego położonych w Kluczborku 

przy ulicy Konopnickiej 13 na działce nr 194/7  ark. m. 5 o powierzchni 0,0284 ha ujawnionej 

w księdze wieczystej nr KW 13961, na rzecz najemców : 

1) lokal nr 1 – Andrzej Paszko      - parter; 

2) lokal nr 2 – Lech Czechowski  - I piętro; 

3) lokal nr 3 – Bożena Lechicka   - II piętro. 

 

§ 2.  Działkę nr 194/7 obciąża się służebnością przejścia i przejazdu na rzecz obecnego  

i każdoczesnego właściciela działki nr 194/8. 

 

§ 3.  Zbycie powinno nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

1....................................................... 
                                                                        Piotr Pośpiech –Przewodniczący Zarządu 

                                                                                              2....................................................... 
                                                                                          Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 
                                                                                              3......................................................    
                                                                                                                                       Otylia Skoczylas        – Członek Zarządu 
                                                                                        4........................................................ 
                                                                                         Maciej Tomaszczyk     - Członek Zarządu 

 



     

                                                      

                                

                                                    

                                                                   

 

 

 


